PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO JOSE DO BARREIRO, CNPJ 45.200.62310001-46, RUA JOSE 

BENTO TEIXEIRA 45 SÃO JOSË DO BARREIRO as obrigações do TOMADOR ALFI SERVICOS EIRELI EPP, CNPJ 

I8.936.96810001-90, R PROA IZABEL 262 NOVA GUARA GUARATINGUETA SP, até o valor de R$ 15.361,52 (quinze mil e 

trezentos e sessenta e um reais e cinqüenta e dois Centavos) ]  na modalidade abaixo descrita. 

Modalidade Limite Máximo de Garantia (L.M.G.) Ramo 

Licitante Rfl 15.361,52 	 J.y- GARANTIA SEGURADO - SETOR PÚBLICO 

Descrição da Garantia 
(Coberturas, Valores e prazos previstos no contrato)

[...]

sob i °  314.924/10-3, em sessão de 04 de outubro de 2010, décima 
primeira alteração sob n° 4.176/11-0 em sessão de 18 de Janeiro 

de 	2011, 	por 	este 	Instrumento 	particular 	de 	alteração 	e 

consolidação do Contrato Social resolvem: 

Primeiro: De comum acordo alteram o Capital Social que era de 

R 	1.500.000,00 (uni 	milhão e quinhentos mil 	reais) 	para R$ 

2.900.000,00 (dois milhões e novecentos mil reais) divididos em 

290.000 (duzentos c noventa mil) quotas de R$ 10,00 (dez reais) 

cada unia, assim distribuídas: 

a. Henrique do Naseime»tç. 4MuIler, 1 47,900(cento e quarente---
sete mil e novecentas) 4utas no valor de R$ 1 .479.000,OO(um 
milhão quatrocentos e setenta e nove mil reais), representado 51 ?/ 

- 	 (cinquenta e um) por cento das quotas. 

b. Bruno do Nascimento Muiler, 142,100(eento e quarenta e dois 
mil e cem) quotas, no valor de R$ 1 .421 .000,OO(um milhão 
quatrocentos e vinte e um mil reais), representado 49% (quarenta

[...]

Para consecução de seu objeto, a sociedade 
poderá construir subsidiarias e participar do capital de outras 
empresas. 

CAPITULO TIl - DO CAPITAL SOCIAL 

Cláusula Sétima: O Capital Social, totalmente subscrito é de 
R$2.900.00,00 (dois milhões e novecentos mil reais)divididos em 
290.000 (duzentos e noventa mil) quotas de valor nominal de 
R$10,00 (dez reais) cada uma, distribuidas entre os sócios da 

seguinte forma: 

a. Henrique do Nascimento Muiler 147.900(cento e quarenta e 
sete mil e novecentas) quotas no valor de R$1,479.000,00 (um 
milhão quatrocentos e setenta e nove mil reais), representado 51% 
(cinquenta e um) por cento das quotas. 

1 
b. Bruno do Nascimento Mulier, 142.100 (cento e quarenta e dois 
mil 	e 	cem) 	quotas, 	no 	'a lor de 	R% 1 .421 .000,00 	(um 	milhão 

OFICIA! 	YE&ISRO CIVIU5OA kA[. E N1EO\ 
'A E 	1 	SEIr 	MOGv  DAS Ct URS 	SF 

BoiMSI iQl »1ÇALVLS DE MIOPAIS 
'1J\ CLVPMtIÇ PAI'JA,  

d5627 	 tttit 	COÇÃO 	- 

MIO AUTENTIC4&& 	, 	 Valot Pt 	 ,

[...]

1203876-SP, sediada no Município de Mogi das Cruzes, Estado de São Paulo, na Rua Princesa 
Isabel de Bragança n°235, Conj. 1106, Centro. 

Atestamos, para os devidos fins que, a empresa FASUL PAVIMENTAÇÃO E 
CONSULTORIA LTDA, tendo firmado o Contrato n ° . 032, de 13 de abril de 2016, no valor de R$ 
1.781.193,08 ( um milhão setecentos e oitenta e um mil cento e noventa e três reais e oito 
centavos ), executou dentro dos padrões exigidos para a PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI 
DAS CRUZES, CNPJ/MF N ° . 46.523.27010001-88, a execução das obras/serviços DO CENTRO DE 
REABILITAÇÃO FISIOTERÁPICO, LOCALIZADO NA RUA AFONSO DE MELO, BAIRRO DE BRÁS